
BENZING - FISA PORUMBEI fMBARCATI din : 21.06.23 07:20:31
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Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas At.omic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

00111 75040L

21.06 .23 07:15:57 CAT
27.06.23 07:15:56 -001
20.06.23 07:022L2
011

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longit.udine

;;;;;;;;.
Data Ora

ANDRE] NELUS

Observatii

022
005
033
039
0L7
025
001
032
035
035
037
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*r.i serie inel

2L L278126
20 748005
79 2000934
21, 2028s63
21, L2181,1,6
2L L218L37
20 425004
L9 2000932
20 2009336
20 2009339
2t 2028557

Nr. inel
Senzor

DA4F5555
DAEFBF9E
DACTCEDE
DAAB922F
DAO2FBA2
DA268377
DA2751,42
DAF4 972C
DAD2264E
DAo60855
DA7CC111

Culo
are

M
F
F
M
F
F
M
F
F
F
F

07
07
07
07
07
07
07
01
07
07
07

1,6
L6
L6
L7
l7
1,7
L7
1,7
18
18
18

03
L4
25
05
26
34
43
49
00
06
1,7

2L.06
2t .06
21.06
2L.06
2L .06
27.06
2L"06
2a. o6
2t .06
27 .06
2t .06
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Comisia control ImbarcarefnesigilareCrescator

Versiune SW
AnLena C]ub

: RO- 02.07 Cod concurs : 03521-7
: BENZING 489072]-3 SW-4.5 HW-8.0
====> B E N Z I N G E,X p r e S S

Serie ceas
Autori zare

(1 a-

: 228L64
:8000257D


